Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

24.05.2024          		                 с. Краснополье	                                               № 20

О внесении изменений в Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 31.03.2015 № 77
В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
        1. Внести в Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 31.03.2015 № 77 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.   В пункте 5 Порядка слова «только ему станет об этом известно» заменить словами «в течение трех дней со дня, когда ему стало известно».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснопольского сельсовета                                                         З.М. Кузнецова